
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

PYME BANCAJA 7 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

28/02/2013

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 19.064,84 1.002.089,58  983.024,74  1,914%2001  0,53 12  0,27  0,12 0,57 4  0,28 0,53 12  138,370

 4.793,28 3.430.282,89  3.425.489,61  1,877%2002  0,79 18  0,93  0,03 0,57 4  0,97 0,76 17  125,192

 143.243,51 8.037.170,39  7.893.926,88  1,827%2003  3,70 84  2,18  0,90 1,85 13  2,24 3,69 83  114,936

 587.802,85 14.598.101,82  14.010.298,97  1,978%2004  6,73 153  3,96  3,68 5,41 38  3,98 6,80 153  103,798

 558.777,99 43.410.816,71  42.852.038,72  1,950%2005  14,35 326  11,79  3,50 9,82 69  12,17 14,50 326  90,952

 3.897.640,21 99.074.194,59  95.176.554,38  1,820%2006  28,61 650  26,91  24,39 29,87 210  27,02 28,72 646  79,145

 10.421.259,11 193.511.706,45  183.090.447,34  1,830%2007  43,75 994  52,55  65,22 50,36 354  51,98 43,62 981  68,433

 346.104,48 5.150.327,49  4.804.223,01  1,784%2008  1,54 35  1,40  2,17 1,56 11  1,36 1,38 31  60,788

 2.272 100,00 368.214.689,92100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 703  15.978.686,27  2.249 100,00 352.236.003,65100,00

 162.066,32
 9,96

 2.904.431,91

 22.729,28
 2,33

 2.075.000,00

 156.618,94
 242,11

 2.904.431,91

 1,848%
 1,911%
 0,679%
 6,134%

 77,159
 79,082

08/02/2001
27/03/2008

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


